	Заявка № 01
на оказание образовательных услуг
по Договору № 0000 от 11.05.2023 г.
	Заполняется образовательной организацией 

	
	дата начала обучения
	

	
	менеджер
	Грук Д.А.




	
	Генеральному директору

	
	АНО ДПО ИПК «СтройСпециалист»

	
	Садчикову С. А.


	
ООО  «Ромашка», ИНН 00000000000 просит оказать образовательные услуги по программе обучения «Преподаватель-инструктор по оказанию первой помощи» в соответствии с заявкой для следующих работников предприятия:
	№ п/п
	ФИО ( указать ФИО если была смена)
	ФИО в дательном падеже
	Занимаемая должность, разряд
	Образование (высшее, среднее специальное, среднее)
	 Номер, серия диплома и когда выдан
	СНИЛС
Дата рождения
Гражданство
	Программа 
(ПК или ППП)
	Эл. почта для обучения

	1
	2
	3
	4
	5
	6*
	7*
	8
	

	1.
	Пронин Илья Сергеевич (Иванов Илья Сергеевич)
	Пронину Илье Сергеевичу
	Заместитель генерального директора по производству
	Высшее
	ВСГ 0896281 от 30.06.2007 г.
	120-351-449-00 от 15.09.1985 Россия
	Преподаватель-(инструктор) по оказанию первой помощи
	i.pronin@split-k.com


I. При обучении на Повышение квалификации / Профессиональную переподготовку столбец 6 и 7 ОБЯЗАТЕЛЬНЫ к заполнению : 
Требуемые документы к заявке:
1.Скан СНИЛС 
[bookmark: _GoBack]2.Скан документов об образовании.
3. Согласие на обработку персональных данных
II. При обучении на рабочую профессию предоставляется: 
1. Согласие на обработку персональных данных
2. Фото 3х4 (в эл. формате)
3. Скан предыдущего удостоверения (при продлении)
4. При обучении согласно ЕТКС – указывается разряд

